
 

 

 

 

 

EFFEKTIV SORTERING PÅ BYGGEPLADSEN 
 
FRAK tilbyder en skalerbar løsning til oprensning og sortering af materialer  
som tegl, mursten, træ og andre genbrugelige produkter. Vi tilbyder en  
fleksibel løsning til byggepladser i København, der ønsker at styrke deres 
bæredygtighed og tage socialt ansvar. Med korrekt sortering og genbrug af 
materialer direkte på pladsen hjælper vi jer med at skabe en mere effektiv og 
ansvarlig byggeproces. Besøg www.frak.dk  
 
 
 

VI FREMMER GENBRUG OG ANSVARLIGHED 
 

• Effektiv sortering og oprensning: Vi arbejder uden for byggepladsens arbejdstid, så 
materialerne er klar til genbrug næste morgen – uden at forstyrre jeres daglige drift. 

• Fleksibel arbejdskraft: Vi tilpasser os jeres behov og projekter uanset om de er 
kortvarige eller langsigtede, så I kan fokusere på alt det andet i byggeprocessen.  

• Mulighed for mere hjælp. De unge kan også hjælpe med oprydning og udføre andre 
lettere opgaver, der kan aflaste jer, fx maling, småreparationer, bygge gangbroer etc. 

 
FORDELE FOR JER  
 

• Styrket ESG-profil: Ved at samarbejde med os løfter I S’et i ESG ved at støtte unges 
udvikling på arbejdsmarkedet og i byggeriet. I fremmer social ansvarlighed i praksis. 

• Bæredygtige løsninger: Effektiv genbrug og korrekt sortering mindsker ressource-
forbrug og affaldsmængder, hvilket understøtter jeres miljømål. 

 

PRIS OM FRAK KONTAKT OS 
Prisen tilpasses jeres behov og 
hyppighed og kan justeres efter 
ønske – uanset om I har brug for 
regelmæssig hjælp eller en mere 
fleksibel løsning. Kontakt os for  
en uforpligtende dialog og et 
tilbud. 

Vi gør unge mellem 13-17 år fra 
almene boligområder i Køben-
havn gode til at arbejde. Vi giver 
dem sved på panden, penge på 
lommen og erfaring på CV’et.  
Vi er en tryg træningsbane for 
fremtidens arbejdskraft.  

Nicolai Bjørnstrup  
Afdelingsleder, 
Anlæg og Vedligehold 
Tlf: 6016 5831 
Mail: nicolai@frak.dk  
Web: www.frak.dk  

 
 
 
 
  



 

 

 

 

 

 

 

”Det giver mening at hyre fritidsjobbere, fordi det er en god måde at få flere 
unge mennesker interesseret i byggebranchen. Og så er der er virkelig god 
storytelling i at byggebranchen nyttiggør deres eget affald. Derfor giver det 

mening at samarbejde med FRAK om at få recirkuleret materialerne.” 
Anders Sørensen, bæredygtighedschef hos Enemærke og Petersen 

 

 
GØR MERE MED FRAK 
 
 

 

 

FÅ AUTENTISK 
CONTENT 

 

Vores junior reportere står klar til at skabe unikke videoreportager og 
billeder, der dokumenterer vores samarbejde eller andre aktiviteter 
hos jer. De unge fanger stemningen og fortæller jeres historie på en 
autentisk måde – perfekt til engagerende content på jeres platforme. 
 

 

SMAG  
UKRUDT 

Køb vores unikke sodavand, Ukrudt-brus, baseret på vilde planter og 
ukrudt og lavet af de unge. Med fire smagsvarianter kan I tilbyde en 
anderledes smagsoplevelse til jeres medarbejdere og kunder. Hver 
flaske støtter vores arbejde med de unge og hjælper dem med at få 
arbejdserfaring og udvikle nye kompetencer. Og så smager det godt! 
 

 

 
 
 

FÅ ET UNIKT 
TRÆPRODUKT 

Køb bæredygtige træprodukter fremstillet af unge. Vores udvalg 
inkluderer plantekasser, mosvægge, gangbroer og andre kreative 
træprodukter lavet af genbrugsmaterialer. Når I køber disse 
produkter, støtter I både de unge og en mere bæredygtig fremtid.  
 

 

FÅ EN IMPACT 
RAPPORT 

Ønsker I at fremhæve samarbejdet med FRAK i jeres CSR-rapport?  
Vi tilbyder en mini impact-rapport, der dokumenterer jeres støtte og 
den sociale værdi, I skaber sammen med os. Rapporten inkluderer 
både billeder og citater, og kan bruges i jeres kommunikation for at 
synliggøre jeres engagement i social ansvarlighed.  
 

 

 

GIV 
JULEGAVER  
MED MENING 

Overvej en anderledes julegave til jeres medarbejdere. I stedet for 
materielle gaver kan I vælge at støtte vores arbejde med de unge. 
Jeres julegave kan gøre endnu flere unge gode til at arbejde! 
Som tak modtager I et flot indgraveret træskilt, som viser, at I har 
valgt at støtte et meningsfuldt formål.  
 

 

KØB EN 
FRAKTIE 

Investér i fremtidens arbejdskraft ved at købe en fraktie, som giver 
jer mulighed for at få praktisk hjælp af de unge og gøre en forskel for 
dem. Læs mere om fraktien. 

 
 
 
GØR EN FORSKEL MED FRAK  
 

• Vi vandt Byggeriets Diversitetsdags Hæderspris 2024 – se mere her 
• Vi fik Kronprinseparrets Sociale Stjernedryspris 2019 – se mere her 
• Vi løfter verdensmålene. Vi blev valgt udvalgt som en af 20 innovative løsninger i 

Nordeuropa for at skabe en mere inkluderende samfund i 2018 – læs mere 
• Vi har sammen med Foreningen for Byggeriets Samfundsansvar udgivet 10 Gode 

råd til byggebranchen i forhold til, hvordan de kan arbejde med unge – læs mere 

 
 
 


